
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 
 

Số: 37 /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày 08 tháng 01 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy Chứng chỉ hành nghề dược 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016. 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược. 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước 

của Bộ Y tế. 

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc 

sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Y tế. 

Căn cứ đề nghị xin cấp lại Chứng chỉ hành nghề dược. 

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y – Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy Chứng chỉ hành nghề dược số 21030/CCHN-D-SYT-ĐL do Sở Y tế tỉnh 

Đắk Lắk cấp ngày 31/3/2021 cho bà Lê Ngọc Thiên Ân; sinh ngày: 28/03/1995; Số CMND: 

241 433 698; địa chỉ thường trú: Xã Cư Êbur - Thành phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk; 

văn bằng chuyên môn: Dược sĩ đại học. 

Lý do hủy: Bà Lê Ngọc Thiên Ân xin cấp lại Chứng chỉ hành nghề dược do bị mất. 

Điều 2. Chứng chỉ hành nghề Dược số 21030/CCHN-D-SYT-ĐL do Sở Y tế tỉnh Đắk 

Lắk cấp cho bà Lê Ngọc Thiên Ân không còn giá trị sử dụng kể từ ngày Quyết định này có 

hiệu lực. 

Điều 3. Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y – Dược, Hội đồng Tư vấn, 

xét cấp Chứng chỉ hành nghề dược của Sở Y tế, Chánh Thanh tra và cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục QLD-BYT (báo cáo); 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

- Đăng Website Sở Y tế; 

- Lưu VT, NVYD (02b). 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 
Nguyễn Văn Hùng 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T16:44:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




